关于转发《关于举办国家开放大学2019年工商管理案例设计与分析大赛的通知》的通知
各市（州、系统）电大、省校直属学院、省直机关学院：
为了培养德智体美劳全面发展的社会主义事业建设者和接班人，不断提高学生思想水平、政治觉悟、道德品质、文化素养，使之成为德才兼备、全面发展的人才，进一步探索专业和课程的案例教学和实践教学，深化应用型人才培养模式及教学模式改革，提升学生对专业知识的应用能力和创新能力，增强岗位技能，促进学以致用，实现专业培养目标，国家开放大学拟于2019年举办工商管理案例设计与分析大赛。
现将相关通知转发给你们，并将有关事项通知如下：
一、大赛工作组织
    （一）省电大
省校为本次大赛成立大赛工作组。工作组由四川广播电视大学教务处及经管学院相关人员组成，负责组织与落实参赛工作。
    （二）市级电大
    1.参赛各市州电大成立大赛工作组，根据大赛的工作要求，组织与落实参赛工作。
    2.指定专门联系人承担市州电大大赛组织和联络工作。
    3.安排工商管理专业教师指导学生进行案例采集与编写。
    4.根据附件2-附录1对本部的参赛作品进行评选。
5.推荐作品至四川电大的大赛指定邮箱。
6.将作品报名表（附件2-附录2）纸质版邮寄到四川广播电视大学经济管理学院。
7.每个单位最多报送3件文本作品和1件视频作品。
二、作品要求
参赛作品应以中国特色社会主义思想为指导，体现正确的价值观。倡导学生结合自己的工作实际设计案例，对企业管理案例进行分析论证。案例类型可以是描述评价型，也可以是分析决策型；涉及内容可以针对某一专题，也可以是综合性问题。所有提交案例均应为参赛者原创作品。
（一）呈现方式
文本和视频两种。
[bookmark: _GoBack]（二）格式
1.文本作品
统一使用WORD中文版撰写，用电子版参加评选。具体写作规范请参见附件2-附录2。
2.视频作品
视频采用MP4格式，分辨率不低于320×240，时长为15-30分钟，图像清晰，声音清楚，播放流畅。视频作品应附有案例说明，包括案例标题、分部名称、创作人员、指导教师，以及简要的案例描述、问题、分析等。
（三）署名
每件作品署名不得超过3人。
三、时间安排
1.4月初，国家开放大学发布通知，启动大赛。
2.5月上旬，各市（州、系统）电大、省校直属学院、省直机关学院填写大赛联系人情况登记表（附件2-附录5），提交至省校指定邮箱（18980683383@163.com）。
3.5月中旬—9月上旬，各市（州、系统）电大、省校直属学院、省直机关学院组织作品评选。
4.9月5日前，各市（州、系统）电大、省校直属学院、省直机关学院将推荐作品提交至省校指定邮箱（18980683383@163.com）。
5. 9月30日前，省校进行作品案例资格审查、分组评审，对优秀作品颁发“优胜奖”，并将其推荐至国家开放大学参赛。
6.10月30日前，国家开放大学组织评审，确定获奖作品。
7.11月30日前，省校对推荐至国开的参赛作品面向全省进行在线展示交流。
四、投诉受理
对于大赛中涉及的舞弊、违反比赛规则以及版权纠纷等事宜，可以向省校大赛工作组投诉。
五、联系方式
四川广播电视大学经济管理学院：
联系人：李惠青  吕晨钟  雷 达  周 祥  朱云娴
联系电话：028-87761859
电子邮箱：18980683383@163.com
四川广播电视大学教务处：
联系人：赵琼
联系电话：028-87778204
电子邮箱：646085587@qq.com
大赛交流QQ群：521194602

附件1：关于举办国家开放大学2019年工商案例设计与分析大赛的通知》（国开教[2019]8号）
附件2：国家开放大型2019年工商管理案例设计与分析大赛实施方案

   四川广播电视大学经济管理学院
                                                         2019年5月5日

1